Bramhall, by Vesey. 

11.—Form of License to preach granted by QuEEN Mary. 

(BisHor Bonner’s Register, folio 346.) 

Manta, to: ΤῸ Σ supremum caput, dilecto subdite nostro 
A. B. Sacre Theologie Baccalaurio, salutem. Literarum scientia, 

morum honestas, ac alia probitatis et virtutum merita, super 

quibus apud nos fide digno commendaris testimonio, merito nos 
inducunt ut personam tuam favyore benigno prosequamur. Ad 
predicandum igitur et exponendum Verbum Dei publice sermone 
Latino vel vulgari, clero vel populo, in quibuscunque ecclesiis 
et aliis locis ad hoc congruis et honestis, quibuscunque infra 
regna nostra etc. situatis; tibi quamdiu nobis placuerit et lauda- 

biliter te gesseris, in hac parte licentiam tenore Presentium 

impartimur, et plenam in Domino concedimus potestatem, con- 
stituonibus, legibus et statutis aliisque in contrarium editis 
non obstantibus quibuscunque. 

In cujus rei testimonium has literas fieri fecimus patentes. 
Teste meipsa apud Westmonast: vicesimo die Novembris 

anno Regni nostri primo. 

Per Cancell: virtute Warranti Regine. 

12. The following is the Form of Letters of Orders given to 

Bishops who are consecrated in the Scottish Church :— 

In Nommye Der. Amen. 

‘Omnisus ubique Catholicis per Presentes pateat, Nos. A. B. 
permissione Divina Episcopum C. . . .; Ὁ. E. Episcopum F. et 
G. H. Episcopum I. . . . mysteria Sacra Domini Nostri Jesu 
Christi in Ecclesia Sancti . . . . . celebrantes, Divini 

Numinis presidio fretos (presentibus tam 6 Clero, quam e 
populo, testibus idoneis)M.N. . . . . .Coll. Oxon: sacro 
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Presbyteratis Ordine in Ecclesia (Scot.) Anglicana jam deco- 
ratum, et Nobis pro vite integritate, morum probitate, et Or- 
thodoxia commendatum, et ad docendum et regendum aptum 

et idoneum, ad sacrum et sublimem Episcopatis Ordinem pro- 
movisse, et rité ac canonicé, secundum Morem et Ritus Ecclesiz 

Anglicane, in Ecclesia Scoticana usurpatos, consecrasse. 

In cujus rei testimonium,” Instrumento huic (Chirographis 

nostris prius munito) sigilla nostra apponi mandayimus, 
, -... . die supra dicto. 
D. EK. Episc F. A. B. Episc. C. et Primus. G. H. Episce. I. 

13. Lhe following is a form used in England in the early part 

of the seventeenth century :— 

Trnore Presentium, Nos, Thomas [Morton] Providentia Divina 
Covent : et Lichf: Episcopus, notum facimus, quod 18° die Dec. 
A.D. 1625, et Nostrx translationis 7° Sacros et generales Ordines 
Dei Omnipot. presidio celebrand. in Ecclesia parochiali et pre- 
bendali de Eccleshall intra dictam Nostram dioc. dilectum nobis 
in Christo Johannem Poynter Colleg. Aneonas. in academia 
Oxon. A. B. de vita sua laudabiliac morum et virtutum suarum 
donis nobis in hac parte commendat. atq: in sacrarum literarum 
scientia et doctrina competen. eruditum, ac a nobis ipsis prius